PAGE

Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VIII созыв
РЕШЕНИЕ

	от
	04.03.2024
	№
	81-67-24-7

	г.Саянск

	(
	О назначении исполняющего обязанностей мэра городского округа  муниципального образования «город Саянск»

	(

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4,21,34,36 Устава муниципального образования «город Саянск» Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VIII созыва:

РЕШИЛА:

1. В связи досрочным прекращением   полномочий мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»  назначить исполняющим обязанности  мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» -  Ермакова Александра Владимировича, заместителя мэра городского округа по социальным вопросам, с даты подписания настоящего решения до избрания нового мэра городского округа муниципального образования «город Саянск».
           2. На период исполнения обязанностей мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» оплату труда Ермакову Александру Владимировичу производить в соответствии с решением Думы городского округа  от 31.01.2013 № 61-67-13-7.
	Председатель Думы городского округа      муниципального образования «город Саянск»
	                                     Е.А.Каплин

           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори», на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
PAGE